
OLIA ŽURAVLIOVA

DIREKTORĖ



1

AKTYVI NVO SEKTORIAUS 
STEBĖSENA, AKTUALIJŲ 

VIEŠINIMAS, 
REKOMENDACIJOS DĖL 
TEISINĖS/MOKESTINĖS 

APLINKOS

@NVOinformacijosirparamos
centras

www.3sektorius.lt

2

NVO TARYBŲ 
LIETUVOS 

SAVIVALDYBĖSE  
STIPRINIMAS, 

TEIKIANT VIETOS 
SITUACIJOS 
ANALIZES

3

VIEŠŲJŲ 
PASLAUGŲ 

(SOCIALINIŲ 
PASLAUGŲ, 
ŠVIETIMO, 
KULTŪROS, 

SPORTO) 
TEIKIMO IR 

PERDAVIMO 
NVO SITUACIJOS 

ANALIZĖS

4

SOCIALINĖS 
INTEGRACIJOS Į 

NVO DARBO 
RINKĄ AR 

SAVANORYSTĘ 
SKATINIMAS

5

SEMINARŲ, MOKYMŲ, 
KONFERENCIJŲ 

ORGANIZAVIMAS NVO 
STIPRINIMO 
KLAUSIMAIS

NVO INFORMACIJOS IR PARAMOS CENTRO STRATEGINIAI TIKSLAI

http://www.3sektorius.lt/


NVO INFORMACIJOS IR PARAMOS CENTRO VEIKLA, 
SUSIJUSI SU INTEGRACIJA IR ĮDARBINIMU

2017-2022 m. „Būkim pažįstami“ (PMIF) tikslas - skatinti visuomenės toleranciją ne ES 
šalių piliečių atžvilgiu bei įvairovės supratimą ir tarpkultūrinį dialogą. Tikslui pasiekti visos
veiklos buvo orientuotos ir susijusios su piliečių socialine integracija, didinant jų galimybes
aktyviai dalyvauti NVO veikloje (savanoriškoje veikloje, darbo rinkoje).

Užsieniečiai, dalyvaudami įvairiose savirealizacijos programose, vykdydami savanorišką ar
darbinę veiklą socialinėse, kultūros, aplinkosaugos ar kitose organizacijose, tiesiogiai
prisideda prie Lietuvos visuomenės gerovės kūrimo, o jų bendra veikla su Lietuvos
savanoriais leidžia skirtingų kultūrų žmonėms vienas kitą pažinti, įveikti stereotipus, surasti
sėkmingiausias bendravimo ir bendradarbiavimo formas.

2020-2023 m. „Alternatyvių investicijų detektorius“ (ESFA) tikslas - plėtojant socialinės
integracijos paslaugas didinti socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką ir atskirtį patiriančių
asmenų galimybes aktyviai dalyvauti bendruomenėje ir darbo rinkoje ar švietimo sistemoje.



NVO INFORMACIJOS IR PARAMOS CENTRO DARBO PRINCIPAI

MUMS YRA SVARBI KIEKVIENA NVO

TIK BENDRADARBIAUDAMI KARTU GALIME PASIEKTI GERŲ REZULTATŲ

MUMS SVARBU YRA AIŠKŪS TIKSLAI, PRASMINGI REZULTATAI, SKAIDRUMAS, 
ATSAKOMYBĖ, ATSKAITOMYBĖ, PASITIKĖJIMAS IR PARTNERYSTĖ



AČIŪ UŽ DĖMESĮ
Olia Žuravliova

olia@nisc.lt

www.3sektorius.lt 

www.facebook.com/NVOinformacijosirparamoscentras

KONKURSAI|NVO AKTUALIJOS | MOKYMAI| 
TYRIMAI | ANALIZĖS| KONSULTACIJOS


	Slide 1
	Slide 2: NVO INFORMACIJOS IR PARAMOS CENTRO STRATEGINIAI TIKSLAI
	Slide 3: NVO INFORMACIJOS IR PARAMOS CENTRO VEIKLA,  SUSIJUSI SU INTEGRACIJA IR ĮDARBINIMU
	Slide 4: NVO INFORMACIJOS IR PARAMOS CENTRO DARBO PRINCIPAI
	Slide 5: AČIŪ UŽ DĖMESĮ

